[bookmark: _GoBack]知识产权承诺书

本承诺书（以下简称“承诺书”）由以下双方于[填写日期]签署：

甲方（权利人/公司名称）：________________________________________________
地址：____________________________________________________________________
联系方式：_______________________________________________________________

乙方（承诺方/个人姓名或公司名称）：__________________________________________
地址：______________________________________________________________________
联系方式：__________________________________________________________________
鉴于：

甲方向乙方提供了某些涉及技术、商业秘密或其他形式的知识产权的信息；
为保证上述信息的安全及合理使用，双方经协商一致同意签订本承诺书。
第一条 定义
1.1 “知识产权”指包括但不限于专利权、商标权、著作权及相关邻接权、商业秘密等所有类型的智力成果专有权。
1.2 “保密信息”特指甲方在本协议下向乙方提供的未公开的技术资料、设计方案、产品规格、客户名单以及其他任何形式的非公知信息。

第二条 承诺内容
2.1 乙方在此郑重承诺，对于从甲方处获得的所有知识产权及保密信息将予以严格保密，并且仅限于双方事先书面约定的目的范围内使用。
2.2 未经甲方书面许可，乙方不得擅自复制、修改、分发或者向第三方泄露任何属于甲方的知识产权或保密信息。
2.3 在合作期间及终止后五年内，乙方均需遵守此条款所规定的义务。

第三条 违约责任
3.1 若乙方违反了本承诺书中任一条款，则应立即停止侵害行为，并赔偿因此给甲方造成的一切损失。
3.2 双方同意，如因执行本协议而发生争议时，首先通过友好协商解决；协商不成时，提交至甲方所在地人民法院裁决。

第四条 其他事项
4.1 本承诺书自双方签字盖章之日起生效。
4.2 对本承诺书的修改或补充均须采取书面形式，并经双方授权代表签字确认后方可生效。
4.3 本承诺书一式两份，甲乙双方各持一份，具有同等法律效力。

甲方（签章）：_________________________   日期：______年_____月_____日

乙方（签章）：__________________________   日期：________年_____月_____日